10^a. *Dispensandi super occulto impedimento primi, necnon primi, et secundi, ac secundi tantum gradus affinitatis ex illicita carnali copula proveniente, quando agatur de matrimonio cum dicto impedimento iam contracto, et quatenus agatur de copula cum suae putatae usoris matre, dum modo illa secuta fuerit post eiusdem putatae usoris nativitatem, et non aliter monito poenitente de necessaria secreta renovatione consensus cum sua putata usore, aut suo putato marito, cerciorato, seu cerciorata de millitate prioris consensus, sed ita cauta, in ipsius poenitentis delictum nusquam detegatur, remota occasione peccandi, ac iniuncta gravi poenitentia salutari, et confessione sacramentali semel in mense per (f. 126r) tempus dispensatis arbitrio statuendum.*

Item dispensandi super dicto occulto impedimento, seu impedimentis affinitatis ex copula illicita, etiam in matrimoniis contrahendis, quando tamen omnia parata sint ad nuptias, nec matrimonium absque periculo gravis scandali differri possit eosque dum ab Apostolica Sede obtineri possit dispensario, remota semper occasione peccando, et firma manent conditione, quod copula habita cum matre mulieris huius nativitatem non anteccedat, iniuncta in quolibet casu poenitentia salutari.

11^a. *Dispensandi super occulto criminis impedimento, dum modo sit absque ulla machinatione, et agatur de matrimonio iam contracto, montis putatis coniugibus de necessaria consensus secreta renovatione ac iniuncta gravi poenitentia salutari, et confessione sacramentali semel quolibet mense per tempus dispensatio pariter arbitrio statuendum.*

12^a. *Dispensandi super impedimento tertii, seu tertii, et quarti, vel quarti simplicis gradus, sive graduum consanguinitatis, vel affinitatis, super seu*

quibus obtenta fuerit dispensatis a Dataria Apostolica, et in litteris huiusmodi dispensationis reticita fuerit incestuosa copula, quae tamen occulta remaneat, ac etiam dispensandi, seu revalibandi litteras apostolicas eiusmodi irritas, ac nulas redditas, ex incestu sive post petitam dispensationem, sive post illius espeditionem, et ante respectivam executionem parvato, et hierato usque ad eandem executionem, in casibus semper occultis, sive agatur de matrimonio contrahendo, sive iam contracto monitis in matrimonio contracto putatis coniugibus de necessaria mutui consensus secreta renovatione; iniuncta in singulis casibus congrua poenitentia salutari.

13ª. Praeterea absolvendi a censuris et poenis ecclesiasticis eos, qui sectis vectitis, massonieis aut carbonariis, aliisque similibus nomen dederunt, aut favorem praestiterunt, postquam tamen a respectiva secta omnino se separaverint, eamque abiuraverint, libros, manuscripta, ac signa secta respicientia, si quae retineant, in manibus absolventis consignaverint ad ordinarium quam primum caute transmittenda veraeque poenitentiae exhibuerint firma obligatione (f. 126v) denunciandi sectae socios, ac magistros, prout de iure, et quoad carbonarios, eos omnes de quibus in S. Praecipimus 'Bullae Ecclesiam a Iesu Christo' a fel. rec. Pio VII editae et a Papa Leone 12 confirmatae. Infuncta pro modo culparum gravi poenitentia salutari cum frequentia sacramentalis confessionis, aliisque iniunctis de iure iniungendis. = Datum ex aedibus nostris die 28 Martii 1845. P. J. de Avella. = sellado = Gratis ubique. = P. h. Pomilla S. S. Sec^{rius}.